
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Istituto Scolastico Comprensivo «BALILLA  PAGANELLI» 

Scuola dell’Infanzia -  Primaria – Montessori - Secondaria 1° grado 

   Via Friuli 18 20092 - Cinisello Balsamo (MI) 

Tel.02/66047583 – 0266047832 –      fax. 02/66014616           

Cod.Mec.: MIIC82500Q -C.F. 85007770150 – c/c Post. n° 10897205 

Codice Univoco:UFX3MA    - codice iPA:istsc_miic82500q 

 MIIC82500Q@ISTRUZIONE.IT -PEC: MIIC82500Q@PEC.ISTRUZIONE.IT 

Sito Web http://www.isc-paganelli.gov.it 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  il D.Lgs. 165/2001; 

VISTO  il D.P.R. 275/1999; 

VISTO  il D.Lgs 13 aprile 2017, n.62 “Norme in materia di valutazione e certificazione delle  

              competenze nel primo ciclo ed esami di Stato, a norma dell’art.1, commi 180 e 181, lettera i,  

              della legge 13 luglio 2015,n.107; 

VISTO  il D.M. 3 ottobre 2017, n.741; 

VISTA  la C.M. prot.n. 1865 del 10/10/2017; 

VISTA la richiesta presentata dai genitori dell’alunna Poggi Greta, avvalentesi dell’istruzione parentale  

            ad orientamento montessoriano, al fine di sottoporre la stessa agli esami di idoneità alla classe  

            3^ della scuola secondaria di I grado;     

ACQUISITA la disponibilità dei docenti interessati;          

 

D E C R E T A 

 

1. È indetta presso la Scuola secondaria di I grado “Anna FRANK” di Via Friuli,18 – Cinisello B.mo – 

la sessione unica per gli esami di doneità alla classe 3^ della scuola secondaria di I grado a.s. 

2018/19; 

2. È costituita la Commissione degli esami di idoneità alla classe terza della scuola secondaria di I 

grado, composta da: 

- D.S. prof. Leo LUIGI   -  Presidente 

- Prof.ssa  Bassanini Claudia  -  Italiano 

- Prof.ssa  Napoli Nadia  -  Matematica 

- Prof.ssa  Colombaroli Sabrina  -  Inglese 

- Prof.ssa  Lacaria Ida   -  Francese 

- Prof.       Candeloro Maurizio           - Teconologia – Arte e Immagine 

- Prof.ssa  Calderone Paola  -  Musica  

 

Le prove scritte si svolgeranno in data  16 gennaio 2019  dalle ore 14:00 alle ore 17:00 

 

Le prove orali si svolgeranno in data 17 gennaio 2019 dalle ore 16:30 alle ore 17:30. 

 

        

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                LUIGI LEO  

M
IIC

82
50

0Q
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
00

58
 -

 0
7/

01
/2

01
9 

- 
4.

 D
ID

A
T

T
IC

A
 -

 U

Firmato digitalmente da LEO LUIGI

mailto:MIIC82500Q@ISTRUZIONE.IT
mailto:MIIC82500Q@PEC.ISTRUZIONE.IT

